



Handläggare: Per Johansson
Tfn: 08-508 266 18

Till
Idrottsnämnen

Nr 18

Ansökan om projektstöd för fortsatt utveckling av idrottsskoleprojektet 2006-2007

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. bevilja Stockholms Idrottsförbund 600 000 kr för tiden juli 2006 till juni 2007 i verksamhetsbidrag för insatser riktade till flickors idrottande och idrottsskoleverksamhet i invandrantäta områden.

Kjell Karlsson

Ulf Carlsson

UTLÅTANDE

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen.

Bakgrund

Stockholms Idrottsförbund har sedan 1978 arbetat tillsammans med Stockholms stad med jämställdhet och flickors idrottande. Under slutet av 90-talet inriktades arbetet mer mot invandrantäta områden och 1999 utmynnade det i ett projekt i samarbete med integrationsförvaltningen. Integrationsförvaltningen har dock inte lämnat stöd till verksamheten under de senaste åren.

Idrottsskolan har som metod varit framgångsrik med att locka nya grupper till olika idrottsaktiviteter. Målgruppen är i första hand mellanstadieelever. Det som tidigare har saknats i arbetet har varit en metod att hitta en fortsättning när projektet är slut. De senaste åren har dock intresset för verksamheten ökat och många skolor har kontaktat idrottsförbundet och bett om att få vara med. Det har i sig medfört att högre krav på delaktighet och ansvarstagande har kunnat ställas på de lokala

skolorna. Tyngdpunkten i arbetet är numer att hitta föreningar, skolor eller andra intressenter som kan ta över verksamheten när idrottsförbundet avslutar en idrottskola.

Förvaltningens synpunkter

Den verksamhet som i idrottsförbundets regi har genomförts har varit bra, väl genomförd och uppskattad av både deltagare och enskilda idrottsföreningar. Inom förvaltningen finns en omfattande kunskap om det stora behovet av idrottsaktiviteter i invandrartäta områden, där många, främst flickor, står utanför föreningslivet. I den projektrapport idrottsförbundet utarbetat kan utläsas vilka som deltagit i projektet och från vilka områden deltagarna kommit ifrån samt vilken bakgrund de har. I stort har man lyckats med intentionerna att rikta insatserna mot flickor från invandrartäta områden. Idrottsförbundet har också hittat former i arbetssättet som kommer förenkla överlämnandet av projektet till lokala företrädare som skolor, berörda stadsdelsförvaltningar och det lokala föreningslivet.

Förvaltningen ser det som mycket angeläget att projektet kan fortsätta och samtidigt vidareutvecklas. Ett viktigt arbete det kommande året är att hitta samarbetsformer med såväl Handslaget som de kommande fritidsklubbarna, där idrottsföreningarnas verksamhet kommer att ha en framträdande roll. Det kommer att innebära att arbetet mer inriktas på att underlätta de befintliga idrottsskolornas samarbete med de nya fritidsklubbarna än att starta nya skolor. Om några nya idrottsskolor skall påbörjas bör de i så fall i första hand vara på högstadieskolor eftersom "Livsstilsstudien" så klart visar att det är i de åldersgrupperna nya satsningar behövs. Under det kommande året kommer även beslut tas på om och i vilken omfattning RF kommer att ges stöd för att driva projektet Handslaget vidare.

Enligt förvaltningens mening är det först när såväl Handslagets som fritidsklubbarnas framtida utformning och omfattning är känd som ett beslut om idrottsnämndens framtida engagemang i dessa frågor kan tas. Förvaltningen föreslår därför att idrottsnämnden beslutar om en förlängning av projekttiden med ett år fram till och med juni 2007. Bidraget till Stockholms Idrottsförbund föreslås till 600 000 kronor, vilket är samma belopp förbundet erhållit de senaste åren.

SLUT

Bilagor

Bidragsansökan 2006

Rapport för verksamheten 2004-2005